РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.04.2023  № 183-р
пгт Погар
О перекрытии движения
автомобильного транспорта
в дни празднования Святой Пасхи
в пгт Погар
        В связи с празднованием Святой Пасхи, большим скоплением людей в Храме во имя Святой Троицы и на окрестных улицах посёлка Погар в субботу 15 апреля и воскресенье 16 апреля 2023 года:

1. Отделу полиции «Погарский»  МО МВД России  «Стародубский» (подполковник полиции Мандрик Н.П.) перекрыть движение автомобильного транспорта:
- по  ул.  Ленина от  пересечения с  ул. Котовского до перекрёстка с ул. Фрунзе;
- по ул. Кирова от пересечения с ул. Ленина до Храма во имя Святой Троицы;
- по ул. Крупской от пересечения с ул. Ленина до Храма во имя Святой Троицы.
         Время перекрытия движения с 14.00 до 19.00  15 апреля 2023 г. и с 23.00 15 апреля  до 4.00 16 апреля 2023 года.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами в администрации Погарского района Жадкевича А.Л.
Врио главы администрации
Погарского района

         С.П. Астапкович
исп.  А.Л. Жадкевич
согласовано:
начальник  отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы
О.И. Соболь